
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/395/2023 

RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Gnieźnieńskiego na lata 2023-2026. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1526 i z 2023r. poz. 572) oraz art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o  ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022r. poz. 840 z późn.zm.) Rada Powiatu Gnieźnieńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Powiatowy Program Opieki nad Zabytkami Powiatu Gnieźnieńskiego na lata 2023  – 
2026”, zaopiniowany pozytywnie przez Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 
w Poznaniu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gnieźnieńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Dariusz Pilak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 8717



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/395/2023 

Rady Powiatu Gnieźnieńskiego 

z dnia 26 września 2023 r. 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 8717



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 8717



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 8717



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 74 – Poz. 8717



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 75 – Poz. 8717



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 87 – Poz. 8717



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 88 – Poz. 8717



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 89 – Poz. 8717



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 90 – Poz. 8717



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 91 – Poz. 8717



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 92 – Poz. 8717



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 93 – Poz. 8717



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 94 – Poz. 8717



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 95 – Poz. 8717



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 96 – Poz. 8717



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 97 – Poz. 8717



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 98 – Poz. 8717



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 99 – Poz. 8717



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 100 – Poz. 8717



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 101 – Poz. 8717



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 102 – Poz. 8717



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 103 – Poz. 8717



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 104 – Poz. 8717



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 105 – Poz. 8717



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 106 – Poz. 8717


		2023-10-04T11:41:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




